

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.5 neoprávnené výdavky

Objekt: 02 - SO-07 Kanalizačné prípojky neoprávnené výdavky

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 751,31
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 751,31
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 751,31	1 750,26

Cena s DPH	v EUR	10 501,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 22.09.2023 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22-09-2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.5 neoprávnené výdavky

Objekt: 02 - SO-07 Kanalizačné prípojky neoprávnené výdavky

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 751,31
HSV - Práce a dodávky HSV	8 751,31
1 - Zemné práce	4 906,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	129,94
4 - Vodorovné konštrukcie	121,34
5 - Komunikácie	155,93
8 - Rúrové vedenie	2 605,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	329,56
99 - Presun hmôt HSV	502,52
M - Práce a dodávky M	0,00
23-M - Montáže potrubia	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 751,31

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.5 neoprávnené výdavky

Objekt: 02 - SO-07 Kanalizačné prípojky neoprávnené výdavky

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 751,31

HSV - Práce a dodávky HSV

8 751,31

1 - Zemné práce

4 906,22

1	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	11,009	16,29	179,34
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	11,009	4,94	54,38
3	K	132201201a	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3, s naložením na dopravný proetriedok vrátane sťaženej vykopávky v mieste križovania inž sietí s ich dočasným zaistením	m3	84,653	12,14	1 027,69
4	K	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru 250mm	m	0,000	367,41	0,00
5	K	1422609500	Rúrka hladká kruhová ocel. bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 250 mm	m	0,000	55,98	0,00
6	K	151301102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m2	128,113	13,16	1 685,97
7	K	151301112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m2	128,113	3,50	448,40
8	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	127,424	5,28	672,80
9	K	171201296	Poplatok za uloženie zeminy na skládke odpadu	m3	41,881	1,92	80,41
10	K	174101002.	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3, so zhutnením na 90% PS	m3	31,324	2,72	85,20
11	M	5833725700	Štrkopiesok 0-63 N	m3	31,324	11,19	350,52
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	42,771	2,70	115,48
13	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,870	13,68	93,98
14	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	6,870	1,92	13,19
15	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 B	m3	6,870	14,39	98,86

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

129,94

16	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	54,370	2,39	129,94
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

121,34

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku zrnitosti 0-20 mm	m3	3,687	32,91	121,34
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikácie

155,93

18	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr.C12/15, hr.150 mm	m2	6,009	11,51	69,16
19	K	577151213	Betón asf. tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š.do 3 m hr. 6cm	m2	6,009	14,44	86,77

8 - Rúrové vedenie

2 605,80

20	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	54,370	3,37	183,23
21	M	2861102008	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000	m	10,874	11,51	125,16
22	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	16,000	1,83	29,28
23	M	2860004430	PIPELIFE PVC zátka do hrdla 150 kanalizácia	ks	8,000	2,06	16,48
24	M	2860004130	PIPELIFE PVC presuvka 150 kanalizácia	ks	0,000	5,81	0,00
25	M	2860003000	PIPELIFE PVC koleno 150/45° kanalizácia	ks	8,000	5,93	47,44
26	K	877373121	Montáž tvaroviek odbočných (pre prípojky) do DN 400	ks	8,000	5,19	41,52
27	M	286510020000	Odbočka prípojná sedlová PP, DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	78,43	78,43
28	M	286510020100	Odbočka prípojná sedlová PP, DN 400/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	7,000	286,10	2 002,70
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150, vrátane šácht a tvaroviek	m	54,370	1,50	81,56
30	K	899912132	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	ks	0,000	6,91	0,00
31	M	2865230012	Objímka klzna RACI, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	0,000	5,20	0,00
32	K	8999121321	Utesnenie chráničky manžetou D+M	ks	0,000	18,55	0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

329,56

33	K	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkl. hr. do 10cm	m	34,413	6,54	225,06
34	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	4,470	1,58	7,06
35	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	84,926	0,34	28,87
36	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,470	4,15	18,55
37	K	979087218	Poplatok na skládke odpadu za uloženie vyburanej sute a asfaltov	t	4,470	11,19	50,02

99 - Presun hmôt HSV

502,52

38	K	998274101	Presun hmôt pre potrubie z rúr betón. a žebet. v otv. výk.	t	57,300	8,77	502,52
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

M - Práce a dodávky M

0,00

23-M - Montáže potrubia

0,00

39	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	0,000	42,68	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------